07 — Centrales y sistemas de mando > DREAM

DREAM

Fiable también en
contacto con el agua

Resistente y al mismo tiempo flexible,
Dream se caracteriza por un nuevo
diseno: tiene teclas de un material suave
integradas en el plastico duro del mando
a distancia. No presenta fisuras, por lo
que el agua no puede entrary el mando a

Elige Dream si buscas un mando a
distancia duradero.

« Utiliza un protocolo Rolling Code.
e Tres funciones en sélo dos teclas:

pulsando las dos teclas se puede

distancia dura mas.

N° canales

Tipo de codificacion
Frecuencia portante
Potencia irradiada
Codificacién
Alimentacion
Temperatura max.

Alcance con receptores LIFE

DREAM 2

Radiotransmisor de 3 canales
en frecuencia 433,92 MHz.
Codificacién LIFE Rolling Code.
Bateria de litio 3V.

programar el tercer canal.
« Disefoinnovador.
+ Bateriade 3V.
e Largo alcance.

DREAM 2 DREAM 4
3 4
Rolling Code
433,92 MHz
1 mw
64 Bits
3V
55°C
50-100 m
DREAM 4

Radiotransmisor de 4 canales
en frecuencia 433,92 MHz.
Codificaciéon LIFE Rolling Code.
Bateria de litio 3V.
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